
UCHWAŁA NR III/35/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Olszanka na rok 2019

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500)w związku z § 13  Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Olszanka (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r.  poz. 1439; z 2014 r. poz. 709, Dz. U. z 2018r. 
poz. 2945) - Rada Gminy Olszanka postanawia, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Olszanka na rok 2019, określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 8323A595-D8A1-48C6-A8C9-98C742D893E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/35/2019
Rady Gminy Olszanka
z dnia 29 stycznia 2019 r.

Plan pracy Rady Gminy Olszanka na 2019 rok

I kwartał 2019 r. – terminy w  miarę potrzeb:

1) Zatwierdzenie  planu pracy Rady Gminy Olszanka na 2019 rok;

2) Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2019rok;

3) Informacja nt. gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Olszanka;

5) Informacja Dyrektora GOKiS nt. wykonania zadań w 2018r.

6) Rozpatrywanie projektów uchwał.

II kwartał 2019 r. – terminy w miarę potrzeb:

1) Zakład Gospodarki Komunalnej - sytuacja gospodarcza i finansowa;

2) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;

3) Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2018;

4) Raport  o stanie gminy za rok poprzedni;

5) Rozpatrzenie sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018r. - absolutorium;

6) Rozpatrywanie projektów uchwał.

III  kwartał 2019 r. – terminy w miarę potrzeb:

1) Informacja nt. stanu mienia komunalnego oraz  realizacji Funduszu Sołeckiego;

2) Informacja Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019r.;

3) Informacja nt. bezpieczeństwa i ochrony p.poż.;

4) Rozpatrywanie projektów uchwał.

IV kwartał 2019 r.– terminy w miarę potrzeb:

1) Informacja o oświadczeniach majątkowych;

2) Informacja nt. oświaty;

3) Gminna Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych - informacja nt. realizacji;

4) Przyjęcie stawek opłat i podatków na 2020 r.;

5) Uchwalenie budżetu Gminy Olszanka  na 2020 r.;

6) Rozpatrywanie projektów uchwał.

Id: 8323A595-D8A1-48C6-A8C9-98C742D893E0. Podpisany Strona 1



Terminy i tematyka sesji będą uzupełniane w zależności od bieżącego funkcjonowania Gminy.

Przygotowanie sesji – Przewodnicząca Rady przy współudziale Wójta Gminy oraz kierowników, 

pracowników merytorycznie odpowiedzialnych za tematykę.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 8323A595-D8A1-48C6-A8C9-98C742D893E0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz zapisami Statutu Gminy Olszanka do 31

stycznia każdego roku należy uchwalić plan pracy Rady na dany rok.

Id: 8323A595-D8A1-48C6-A8C9-98C742D893E0. Podpisany Strona 1




